[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение собрания депутатов от 21.08.2008 года № 37

 «Об утверждении инвестиционной программы МУП ЖКХ ММР «Развитие систем коммунальной инфраструктуры по водоснабжению и водоотведению г. Мышкин Мышкинского муниципального  района Ярославской области на 2009-2011 гг.»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

26.02.2009года
1. Перенести с 2009 года срок реализации инвестиционной программы МУП ЖКХ ММР «Развитие систем коммунальной инфраструктуры по водоснабжению и водоотведению г. Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области на 2009-2011 гг.» утвержденной Решением Собрания депутатов от 21.08.2008 года № 37 на последующие годы.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские Зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Мышкинского

 муниципального района
                                                                     А.Г. Курицин

 «_26____»____02____2009г.

№____1-а____